
 
 
Nobelprize.org – nytt namn på Nobelstiftelsens officiella webbplats 
 
Med sina drygt 10 000 filer och 15 miljoner unika besökare under 2003 är Nobelstiftelsens 
officiella webbplats idag den mest omfattande informationskällan om Nobelpriset och 
Nobelpristagarna. Tidigare har webbplatsen hetat Nobel e-Museum men har i dagarna bytt 
namn till Nobelprize.org, med adressen http://nobelprize.org. 
 
Marie Curie, Albert Einstein och Martin Luther King Jr må vara bland de mest eftersökta 
Nobelpristagarna på Nobelprize.org, men här presenteras alla de hittills 758 pristagarna med 
Nobelföreläsningar, biografier, intervjuer och fördjupande artiklar. 
 
I samma stund som 2004 års pristagare offentliggörs, från 4 till 11 oktober, kommer de också att 
presenteras på Nobelprize.org  – med direktsänd video från de prisutdelande institutionerna, 
pressmeddelanden och populärvetenskaplig illustrerad information. 
 
Som pionjärer på området började Nobelprize.org förmedla direktsänd video på Internet redan 1998 
och har sedan 2000 sänt prisannonseringar och prisutdelningar live via webbplatsen. Idag kan 
Internetanvändare världen över delta i höjdpunkterna under Nobelveckan då Nobelföreläsningar samt 
Nobelprisutdelning och Bankett i Stockholm respektive Oslo sänds live och som video-on-demand. 
Den 10 december publiceras Nobeldiplomen, placeringen vid honnörsbordet, menyn samt pristagarnas 
tal på Nobelbanketten i Stockholm. 
 
Under den vecka i oktober då Nobelpriserna offentliggörs har Nobelprize.org en miljon unika 
besökare. I december, under Nobelveckan, är antalet besökare runt en halv miljon. Idag kommer 
hälften av webbplatsens alla besökare från Nordamerika, följt av Västeuropa och ett ökande antal från 
Asien. 
 
De senaste fyra åren har 40 interaktiva multimediaproduktioner utvecklats av Nobelstiftelsens 
webbgrupp för Nobelprize.org. Dokumenten, i form av spel, simuleringar och experiment, bygger på 
Nobelpristagarnas vetenskapliga upptäckter och vänder sig till ungdomar från 14 år och uppåt. För 
många lärare och elever har dessa spel blivit inspirerande komplement till undervisningen i 
naturvetenskapliga ämnen.  
 
På Nobelprize.org finns även information om utställningar och programverksamhet på Nobelmuseet 
vid Stortorget i Gamla Stan i Stockholm samt om Nobelstiftelsens verksamhet och de prisutdelande 
institutionerna. Och det är naturligtvis här man finner information om mannen bakom Nobelpriset – 
Alfred Nobel. 
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Nobelprize.org är Nobelstiftelsens officiella hemsida. Där finner man information om samtliga 
Nobelpristagare sedan 1901. För mer information besök oss gärna på http://nobelprize.org. 


